5、项目控制价：80.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 25 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政

府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 01 月 06 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：夏有斌,韩威,董国涛(采购人代表)

四、磋商结果

经夏邑县园林绿化中心确认成交供应商如下：

成交供应商：河南省景观规划设计研究院有限公司

成交价：766000 元 大写：柒拾陆万陆仟元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路 80 号 25 号楼 6层 19 号

五、主要成交标的

服务类

名称：夏邑县园林绿化中心夏邑县天龙湖体育公园建设项目设计项目

服务范围：夏邑县园林绿化中心夏邑县天龙湖体育公园建设项目设计项目（详

见第四章服务需求）

服务质量：满足国家现有技术规范和标准要求并能通过政府相关部门评审或

审批

服务期：自合同签订日起 15日历天

六、否决供应商及原因：其中中衍设计集团有限公司因纳税和社保证明未上传至

市场主体诚信库、浙江工业大学工程设计集团有限公司因该企业为非中小企业导